
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.12.2015                                                 № 280 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации ЗАТО г. Островной  

 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 07.10.2015 

№ 17-03 «О предоставлении дополнительных льгот и мер социальной поддержки 

отдельным категориям граждан», в связи с отменой некоторых льгот и мер 

социальной поддержки отдельным категориям граждан и в целях упорядочения 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления ЗАТО  

г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

ЗАТО г. Островной: 

- от 18.06.2012 № 123 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги “100% оплата лекарственных средств, 

приобретенных в аптеках ЗАТО г. Островной по рецептам врача при амбулаторном 

лечении”»; 

- от 19.06.2012 № 129 «Об утверждении Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги “100% оплата посещения детьми дошкольных 

образовательных учреждений семьям, имеющим совокупный доход ниже величины 

прожиточного минимума, установленного на территории Мурманской области”»; 

- от 19.06.2012 № 130 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги “Прием заявлений и предоставление 

бесплатного проезда на городском общественном транспорте детям из многодетных 

семей, являющимся учащимися общеобразовательных учреждений”». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 октября 2015 года. 

 

 

Глава администрации                                                                                    С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

